
UCHWAŁA NR I/2/14 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Szepietowie. 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. 
t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014, poz. 379 i 1072) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Szepietowie zostali 
wybrani: 

1)   Radny Sławomir Niemyjski  

2)   Radna Danuta Pawłowska    

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszj uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Sławomir Czarkowski 

 


